第１号様式

利 用 承 認 申 請 書

 申請第       号

  年  月  日

長沼町長         様

申請者 住 所

氏 名（団体名）

（代表者氏名）

連絡先 

次のとおり富士戸堰堤をカヌーイングのため利用したいので申請します。

利 用 日 時 月  日
午前

午後
時から

午前

午後
時まで

利 用 人 数
大人（中学生以上）   人 ・ 小人（小学生）      人

その他（幼児）     人 ・ 合  計         人

利用責任者

住 所

氏 名             （  ）  ―

経験年数    年・年    回

装備の状況

ライフジャケット― 有・無

フローテーションバッグ― 有・無

レスキューロープ― 有・無

摘 要

第２号様式

誓 約 書

私は、富士戸堰堤をカヌーイングのため利用するに当たり、万一事故等があった場合、

自己の責任において処理し、長沼町にご迷惑をかけないことをここに誓約いたします。

記

１ 利 用 日 時      年  月  日  時  分から  時  分まで

２ カヌーの種別

３ 装 備 状 況 （１）ライフジャケット― 有・無

         （２）フローテーションバッグ― 有・無

         （３）レスキューロープ― 有・無

        年  月  日

長沼町長         様

 利用代表者住所（〒   ―   ）

 氏 名          印 （  歳・経験年数  年）

 氏 名          印 （  歳・経験年数  年）

 氏 名          印 （  歳・経験年数  年）

 氏 名          印 （  歳・経験年数  年）

 氏 名          印 （  歳・経験年数  年）